
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Л ? /;?  №

Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства социального развития 
Новосибирской области от 30.12.2016 № 1111

В соответствии с распоряжением Правительства Новосибирской области от 
24.01.2017 № 5-рп «О создании государственного казенного учреждения 
Новосибирской области «Соцтехсервис» путем изменения типа существующего 
государственного бюджетного учреждения Новосибирской области 
«Соцтехсервис»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской 

области от 30.12.2016 № 1111 «Об утверждении государственного задания 
государственному бюджетному учреждению Новосибирской области 
«Соцтехсервис» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующее 
изменение:

подпункт 3.2. «Показатели, характеризующие объем работы:» пункта 3. 
«Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:» раздела 2 
части 2. «Сведения о выполняемых работах» государственного задания № 28 
министерства социального развития Новосибирской области государственному 
бюджетному учреждению Новосибирской области «Соцтехсервис» на 2017 год и 
на плановый период 2018 и 2019 годов изложить в следующей редакции:

«3.2. Показатели, характеризующие объем работы:
Уник
альн
ый
но

мер
реест

ро
вой
запи
си

Показатель,
характеризую

щий
содержание ' 
работы (по 

справочникам)

Показатель, 
характеризую 
щий условия 

(формы) 
выполнения 
работы (по 
справочни 

кам)

Показатель объема работы Значение
показателя объема 

работы

наименова
ние

показателя

единица 
измере 
ния по 
ОКЕИ

описание
работы

2017 
год 

(очер 
едной 
фина 
нсовы 
й год)

2018
год
(1-й
год

плано
вого

перио
да)

2019
год
(2-й
год

плано
вого

перио
да)

Справочники 
видов ТО, 

видов ПО и

Форма
оказан

И Я

У слов 
ие

оказа

наи
мено
вани

код



видоввидов
предоставления

ния е

ИКТ-сеовисов
на «облачных 
технологиях» 
Наименование 

показателя

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И

5000
0000
0120
0581
7030
9010
1003
0000
0000
0041
ОНО
3

Виды ТО:
Периферийное
и
специализиров
анное
оборудование, 
используемое 
вне состава 
рабочих 
станций

001.
Количество
Периферий
ного и
специализи
рованного
оборудова
ния,
используем 
ого вне 
рабочих 
станций

Еди
ниц

642 Техническое 
обслуживание 
единицы 
вычислитель 
ной техники

650

5000
0000
0120
0581
7030
9010
1009
0000
0000
0081
ОНО
1

Виды ПО: 
Прикладное

001.
Количество 
прикладно 
го ПО

Еди
ниц

642 Методическое
сопровождение
программного
обеспечения
для реализации
полномочий
министерства
социального
развития
Новосибирской
области по
социальной
поддержке и
обеспечению
социального
обслуживания
отдельных
категорий
граждан

1729

допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества государственной 
работы, в пределах .которых государственное задание считается выполненным (процентов):
0%.».

сь
И.о. министра Е.В. Бахарева


